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- 1 - แบบแสดงข้อมูลสภาองค์กรชุมชนตำบล



 
1. ชื่อสภาองค์กรชุมชนตำบล................................................................................................................ 
เขต/อำเภอ.......................................................จังหวัด............................................................................ 
ที่ตั้ง/ที่ติดต่อเลขที่...................หมู่บ้าน......................................หมู่ที่..........ซอย .................................... 
ถนน ..................................... ตำบล ............................................. อำเภอ ............................................. 
จังหวัด .......................................... รหัสไปรษณีย์ ...................................... 
หมายเลขโทรศัพท์/โทรสาร.........................................อีเมล์/เว็บไซต์...................................................... 
ชื่อผู้ประสานงาน.............................................................ตำแหน่ง.......................................................... 
โทรศัพท์.....................................โทรสาร.................................อีเมล์........................................................
2. สภาองค์กรชุมชนตำบลก่อตั้งเมื่อ วันที่.................เดือน.....................................พ.ศ........................
3. ตั้งอยู่ในพื้นที่ 	 อบต. 			 เทศบาลตำบล / เมือง / นคร
 เขตในกรุงเทพมหานคร 	 อื่นๆ ..........................................
4. จำนวนชุมชน (กลุ่ม/องค์กรชุมชน) ที่จดแจ้งฯ 
ชุมชน/ชุมชนท้องถิ่นดั้งเดิม 	จำนวน ..........กลุ่ม (กลุ่ม/องค์กรชุมชน ระดับหมู่บ้าน) 
ชุมชนอื่นในตำบล 		จำนวน ..........กลุ่ม (เครือข่ายองค์กรชุมชนระดับตำบล) 
รวม................................กลุ่ม
5. จำนวนสมาชิกสภาองค์กรชุมชนตำบล
สมาชิกซึ่งเป็นผู้แทนของชุมชน (กลุ่ม/ชุมชน) 	.............คน (ระบุรายชื่อในข้อ 8.1)
สมาชิกที่เป็นผู้ทรงคุณวุฒิ 			.............คน (ระบุรายชื่อในข้อ 8.2)
รวม .................................... คน
6. รายชื่อผู้ดำรงตำแหน่งในสภาองค์กรชุมชนตำบล 
ประธานสภาองค์กรชุมชนตำบล นาย/นาง/นางสาว .............................................................................. 
รองประธาน คนที่ 1 นาย/นาง/นางสาว ................................................................................................. 
รองประธาน คนที่ 2 นาย/นาง/นางสาว ................................................................................................. 
เลขานุการ นาย/นาง/นางสาว ................................................................................................................
7. รายชื่อผู้แทน เพื่อไปร่วมประชุมในระดับจังหวัดของสภาองค์กรชุมชนตำบล
1. ............................................................................................................................................................
2. ............................................................................................................................................................
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8. สมาชิกสภาองค์กรชุมชนตำบล ประกอบด้วย (หากมีรายละเอียดเพิ่มให้ใช้เอกสารแนบ)
8.1 สมาชิกซึ่งเป็นผู้แทนของ “กลุ่ม/องค์กรชุมชน” ทุกประเภท จำนวน.............คน ดังนี้
	ลำดับ
	ชื่อ - นามสกุล
	ที่อยู่
	โทรศัพท์
	อายุ
	อาชีพ
	ผู้แทนชุมชน
(กลุ่ม/องค์กรชุมชน)
	ตำแหน่งใน
สภาองค์กรชุมชน

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
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	ลำดับ
	ชื่อ - นามสกุล
	ที่อยู่
	โทรศัพท์
	อายุ
	อาชีพ
	ผู้แทนชุมชน
(กลุ่ม/องค์กรชุมชน)
	ตำแหน่งใน
สภาองค์กรชุมชน

	20. 
	
	
	
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	
	
	
	

	26. 
	
	
	
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	
	
	
	

	28. 
	
	
	
	
	
	
	

	29. 
	
	
	
	
	
	
	

	30. 
	
	
	
	
	
	
	

	31. 
	
	
	
	
	
	
	

	32. 
	
	
	
	
	
	
	

	33. 
	
	
	
	
	
	
	

	34. 
	
	
	
	
	
	
	

	35. 
	
	
	
	
	
	
	

	36. 
	
	
	
	
	
	
	

	37. 
	
	
	
	
	
	
	

	38. 
	
	
	
	
	
	
	

	39. 
	
	
	
	
	
	
	

	40. 
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8.2 สมาชิกที่เป็นผู้ทรงคุณวุฒิ จำนวน.............คน ดังนี้
	ลำดับ
	ชื่อ - นามสกุล
	อายุ
	สถานะ/ตำแหน่ง/ประสบการณ์
	เบอร์โทรศัพท์
	ตำแหน่งใน
สภาองค์กรชุมชน

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	



ที่ปรึกษาสภาองค์กรชุมชนตำบล (ถ้ามี)
	ลำดับ
	ชื่อ - นามสกุล
	อายุ
	สถานะ/ตำแหน่ง/ประสบการณ์
	เบอร์โทรศัพท์
	หมายเหตุ

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
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9. งาน/กิจกรรมที่สภาองค์กรชุมชนตำบลมีแผนจะทำอะไรต่อ
1)…………………………………………………………......................................................………………………………………
2)…………………………………………………………......................................................………………………………………
3)…………………………………………………………......................................................………………………………………
4)…………………………………………………………......................................................………………………………………
5)…………………………………………………………......................................................………………………………………


ลงชื่อ...........................................................ผู้รวบรวมข้อมูล
              (........................................................)
      ตำแหน่ง................................................................
โทรศัพท์.................................... อีเมล......................................................................
วันที่ ......... เดือน ............................ พ.ศ. ................








